

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Красноярский речной порт»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
I	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	231	231	0	142	82	7 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	494	494	0	180	307	7 0 0 0
из них женщин	76	76	0	76	0	0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	9	9	0	4	5	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																		Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эквивалентности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Акционерное общество "Красноярский речной порт"																						
11017515	Руководитель по направлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Акционерное общество "Красноярский речной порт". Техническое управление																						
1137515	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1717515	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1727515	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

4117515	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
4137515 А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	нет	да	нет	нет	да
356	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	нет	да	нет	нет	да
357	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	нет	да	нет	нет	да
	Энергослужба																			
2817515	Главный энергетик-начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2837515	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2437515	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
358	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Энергоучасток																			
2827515	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2877515	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2847515 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
359А (2847515 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
360А (2847515 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
361А (2847515 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
362А (2847515 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2857515	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Сантехнический участок																			
2917515	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
29275154	Слесарь-сантехник 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2927515 А	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
363А (2927515 А)	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
364А (2927515)	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

А)		3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да
293751А	Электротазосварщик 5 разряда Акционерное общество "Красноярский речной порт". Производственное управление																						
1127515	Пачальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно- диспетчерский отдел																						
12320	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
21117515	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
211375А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
21147515	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1917515	Старший технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Енисейский грузовой район																						
365	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
366	Присмодатчик груза и багажа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет
390	Механизатор (докер- механизатор) комплексной бригады на погрузочно- разгрузочных работах	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	да	нет	нет	нет	да
367	Механизатор (докер- механизатор) комплексной бригады на погрузочно- разгрузочных работах	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	да	нет	нет	нет	да
368	Механизатор (докер- механизатор) комплексной бригады на погрузочно- разгрузочных работах	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	да	нет	нет	нет	да
369	Механизатор (докер- механизатор) комплексной бригады на погрузочно- разгрузочных работах	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	да	нет	нет	нет	да
370	Механизатор (докер- механизатор) комплексной бригады на погрузочно- разгрузочных работах	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	да	нет	нет	нет	да
371	Механизатор (докер- механизатор) комплексной бригады на погрузочно- разгрузочных работах	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	да	нет	нет	нет	да
372	Механизатор (докер- механизатор) комплексной бригады на погрузочно-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	да	нет	нет	нет	да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

14257515	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
410	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5347515 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
53475152	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
411	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5357515 А	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
412А (5357515 А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
413А (5357515 А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5357515 А	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да
5567515	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5547515 А	Старший приемосдатчик груза и багажа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	
414А (5547515 А)	Старший приемосдатчик груза и багажа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
415А (5547515 А)	Старший приемосдатчик груза и багажа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
416А (5547515 А)	Старший приемосдатчик груза и багажа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
417А (5547515 А)	Старший приемосдатчик груза и багажа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
418А (5547515 А)	Старший приемосдатчик груза и багажа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
419А (5547515 А)	Старший приемосдатчик груза и багажа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
420А	Старший приемосдатчик груза	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

452	разгрузочных работах Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	-	да	нет	нет	нет	да
617515	Участок Песчанка																													
12620	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22620	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
637515	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
657515А	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
667515	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегруженных машин 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
687515А	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет	да
455А (687515А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет	да
456А (687515А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет	да
457А (687515А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет	да
458А (687515А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет	да
459А (687515А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет	да
6875157 А	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет	да
460	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет	да

6875159	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	нет	нет	нет	да
68751510	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	нет	нет	нет	да
461	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2 разряда	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
697515A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
92620	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	нет	нет	нет	нет
	Отдел грузовой работы																							
51037515	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
5257515	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
5227515	Старший таксировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
462	Старший таксировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
463	Старший таксировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	Отдел оформления и учета грузов и погрузочно-разгрузочных работ																							
202420	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
464	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
212420	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
465	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
386	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
402	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
466	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
312420A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	Служба транспортного обеспечения. Автотранспортный цех																							
10119	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
467	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
2519	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
468	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
469	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
470	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
471	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
472	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
473	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
474	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
475	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет

476	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
477	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
478	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
479	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10820	Акционерное общество "Красноярский речной порт". Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2147515	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
482	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2557515	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1317515	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
487	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
483	Акционерное общество "Красноярский речной порт". Геолого-маршейдерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
483	Участковый маршейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2717515	Акционерное общество "Красноярский речной порт". Группы промышленной безопасности и охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2727515	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1837515	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
484	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485	Акционерное общество "Красноярский речной порт". Здравпункт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21017515	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21017515	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник управления
(должность)
(подпись)
Померанцев Иван Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.10.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный менеджер Управления по персоналу и социальной политике
ООО «Норникель - ЕРП»
(должность)

(подпись)

Кривова Елена Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.10.2025
(дата)

Ведущий специалист Отдела бюджетирования, организации и оплаты труда
Управления по персоналу и социальной политике ООО «Норникель - ЕРП»
(должность)

(подпись)

Горемыкина Марина Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.10.2025
(дата)

Главный менеджер по охране труда и промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Денисова Наталья Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2025
(дата)

Начальник Злобинского грузового района
она
(должность)

(подпись)

Пономарев Вячеслав Геннадьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2025
(дата)

Соломатова Светлана Станиславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

13.10.2025
(дата)

Главный специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Безруких Виктор Петрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2025
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Шостак Наталья Витальевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2025
(дата)

5777
(№ в реестре)